Jerez, Nivel E, Grado 4, Legajo 5074, quien revis-
ta en el Departamento Prensa de la Unidad Minis-
tro dependiente del Ministerio del Interior.

Decisión Administrativa 556/98

Bs. As., 16/11/98

Dase por prorrogada la adscripción, a partir del 2
de julio de 1998, y por el término de trescientos
sesenta y cinco (365) días corridos, a la Honora-
ble Cámara de Diputados de la Nación, del agen-
te Gustavo José Perotti, Legajo 6329, pertenecien-
te a la Subsecretaría de Administración del Minis-
terio del Interior.

RESOLUCIONES

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES, COMERCIO

[...]

Alberto Jaquenod, del Ministerio de Relaciones
Exteriores, Comercio Internacional y Culto.

Decisión Administrativa 566/98

Bs. As., 20/11/98

Adscríbese al Consejo Provincial de la Familia y
Desarrollo Humano del Gobierno de la Provincia
de Buenos Aires, por el término de trescientos
sesenta y cinco (365) días, al Secretario de Em-
bajada y Cónsul de segunda clase Gustavo Da-
niel Martínez Pandiani, funcionario del Ministerio
de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional
y Culto.

MINISTERIO DE DEFENSA

Decisión Administrativa 561/98

Bs. As., 20/11/98

[...]

8420.99.00 $30.224,67

8428.20.90 $81.337,57

8477.20.10 $383.158,65

8477.80.00 $713.910,63

8477.90.00 $68.303,83

8481.20.90 $1.256,58

8481.80.92 $35,80

8483.40.10 $1.294,67

8483.60.90 $211,58

8504.40.30 $7.561,83

9031.80.90 $388,53

TOTAL A FINANCIAR $ 2.661.202,78

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DOS CON 78/100.

Secretaría de Industria, Comercio y Minería

INDUSTRIA

Resolución 801/98

Considéranse sujetos al beneficio establecido por la Ley Nº 24.402, montos correspondientes
al I.V.A. de compras e importaciones de bienes de capital de Indunor S.A.

[...]

8419.40.90 $6.267,37

8419.50.21 $28.009,80

8421.21.00 $19.841,47

8465.99.00 $28.841,66

8481.10.00 $16.792,29

8481.30.00 $908,59

8481.80.93 $3.726,44

8481.90.90 $3.038,34

8501.53.10 $1.843,48

9027.10.00 $370,25

9030.10.10 $4.059,90

TOTAL A FINANCIAR $599.104,32

SON PESOS QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO CUATRO CON 32/100.

Secretaría de Industria, Comercio y Minería

COMERCIO EXTERIOR

Resolución 800/98

Tipifícanse mercaderías a los efectos de la percepción de reintegros en concepto de “Draw-Back”.

Bs. As., 24/11/98

VISTO los expedientes Nros. 031-002017/96, 061-000933/96, 061-000934/96, 061-002045/97 y 061-